PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TIỂU HỌC YÊN ĐỨC

Số:     /BC-THYĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Yên Đức, ngày 06 tháng 9 năm 2024

BÁO CÁO

V/v thực hiện công khai theo Thông tư 09 và các nội dung về kiểm định

chất lượng giáo dục

Trường Tiểu học Yên Đức báo cáo về công thực hiện công khai theo Thông

tư 09/2024/TT-BGDĐT và các nội dung về kiểm định chất lượng của trường như

sau:

1. Về công tác công khai theo Thông tư 36 và Thông tư 09/TT-BGDĐT

- Nhà trường đã thực hiện công khai các biểu mẫu 5, 6, 7, 8 của Thông tư

36/BGD-ĐT vào thời điểm 30/5/2024 đến 13/8/2024,

- Nhà trường đã xây dựng Kế hoạch công khai theo Thông tư 09/2024/TT-

BGDĐT.

+ Kế hoạch số 34/KH-LCH ngày 06 tháng 9 năm 2024 về thực hiện công khai

trong hoạt động của nhà trường.

+ Ban hành Quyết định số 40/QĐ-LCH ngày 06 tháng 9 năm 2024 về ban

hành quy chế công khai của Trường Tiểu học Lý Cảnh Hớn năm học 2024-2025.

- Nhà trường đã thực hiện các nội dung công khai đầu năm theo Thông tư

09/2024/BGDĐT về các nội dung:

+ Thông tin chung.

+ Thu chỉ tài chính,

+ Kế hoạch và kết quả hoạt động giáo dục.

+ Đội ngũ nhà giáo, cán bộ quản lý và nhân viên.

- Hình thức công khai: Trang web trường, bảng tin đơn vị, GVCN phổ biến

trong buổi họp CMHS đầu năm.

2. Về nội dung kiểm định chất lượng giáo dục

- Nhà trường đã thực hiện báo cáo tự đánh giá năm học 2023 - 2024.

- Về kế hoạch cải tiến chất lượng và Báo cáo kết quả thực hiện cải tiến năm

học 2023-2024: nhà trường thực hiện đầy đủ,

+ Kế hoạch số: 24/KH-THYĐ ngày 14 tháng 9 năm 2023 về kế hoạch cải tiến

chất lượng năm học 2023-2024.

+ Báo cáo số: 28/BC- THYĐ ngày 03 tháng 5 năm 2024 về Báo cáo kết quả

thực hiện cải tiến năm học 2023-2024.

- Kế hoạch cải tiến năm học 2024-2025: Nhà trường đã xây dựng kế hoạch

cải tiến chất lượng năm học 2024 - 2025 (Kế hoạch số 35/KH-THYĐ ngày 12 tháng

9 năm 2024).

Nơi nhận:

- PGD-ĐT;

-Luu:VP, NV

HIỆU TRƯỜNG

Hoàng Thị Vân